PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении мест временного складирования снега
В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ в зимний период и определения мест временного складирования снега, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Определить места временного складирования снега на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

           Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«21» октября 2024 г.

№ 1122

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 21 октября 2024 г.
	№ 1122

Места временного складирования снега на территории муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ
	Населенный пункт
	Координаты

	п. Чкаловский
	54.680445,85.936788

	с. Панфилово
	54.95123,86.39799

	с. Чусовитино
	54.84465,86.30783

	с. Красное
	54.600465,85.413360

	п. Восходящий
	54.693579,86.054455

	п. Демьяновка
	54.75296,86.26538

	с. Шабаново
	54.682973,85.638770